
   OBEC PA EJOVČ  

Obec Olšany
k rukám pana starosty
Olšany 15
341 01 Horažďovice

Pačejov, 29.června 2015

Věc:  čistírna odpadních vod – záměr

Vážený pane starosto,

obracím se na Vás v návaznosti na zasedání zastupitelstva Vaší obce dne 12. června 
2015, které se mj. zabývalo i otázkou záměru vybudování kanalizace a čistírny odpadních vod 
a jednou z variant je i  společný postup obce Olšany a Pačejov v této záležitosti, neboť je tato 
varianta ekonomicky výhodná pro obě obce a zvyšuje pravděpodobnost budoucího získání 
dotace na realizaci této akce.

Dovoluji si Vás tímto informovat, že zastupitelstvo obce Pačejov na svém zasedání 
dne 
26.  června  2015  schválilo  dosavadní  postup  starosty  obce  v této  záležitosti  a  vyslovilo 
souhlas,  v případě,  že  bude  souhlasit  i  zastupitelstvo  Vaší  obce,  postupovat  v předmětné 
záležitosti společně a podpořilo záměr vybudovat pro obě obce společnou čistírnu odpadních 
vod.  Pokud  nebude  zastupitelstvo  Vaší  obce  souhlasit,  schválilo  zastupitelstvo  naší  obce 
samostatný další  postup,  neboť máme cca pět  variant,  kde by mohla čistírna pro Pačejov 
nádraží být vybudována.

Vzhledem k tomu, že nás tlačí čas a naše obec má zájem postupovat rychle s ohledem 
na  skutečnost,  že  projektování  kanalizace  a  ČOV  pro  Pačejov,  Velešice  a  Týřovice  již 
započalo, dovoluji si Vás požádat o stanovisko zastupitelstva Vaší obce do jednoho měsíce. 

S pozdravem

Ing. Jan Vavřička
starosta obce Pačejov

Pa ejov nádraží 199, 341 01 Horaž ovice, tel. 376595231, e mail: č ď obec@pacejov.cz, www.pacejov.cz,, I : 00255963Č

mailto:obec@pacejov.cz
http://www.pacejov.cz/

